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1. 
Tervetuloa korjaamolle

Miksi korjata jotain, mikä ei ole rikki? Kuinka varma olet, 
että pinnan alla ei muhi vakavaksikin äityviä ongelmia? Ero-
tilanne tulee lähes aina hylätylle osapuolelle yllätyksenä. Suh-
teen huolto kun tuppaa helposti kiireisessä arjessa unohtu-
maan ja sitä kautta kehittyy aluksi pieniä ja lopulta isompia 
ongelmia. 

Tervetuloa parisuhdekorjaamolle vähintään siis vuosihuol-
toon! Huoltopalvelumme on tarkoitettu jo olemassa olevien 
parisuhteiden huoltoon, korjaamiseen ja tuunaamiseen suh-
teen kestosta, laadusta tai muodosta riippumatta. Uskomme, 
että korjaamon palveluista on hyötyä myös sinkuille, jotka 
etsivät yhä sitä ”oikeaa” matkakumppania.

Parisuhteen ja auton huoltamisen ei heti ajattelisi liitty-
vän toisiinsa. Näiden vertaamista voi pitää jopa herjaamisena 
tai miehisenä kaljapöytäkeskusteluna. Tämä ei ole tarkoituk-
semme. Olemme työssämme tottuneet käyttämään kieliku-
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via ja allegorioita, aasinsiltoja ja mielikuvien pitkospuita. 
Kuva, vertaus tai esimerkki avaa asioita usein uudelta kantil-
ta ja tekee niistä helposti lähestyttäviä ja ymmärrettäviä.

Haluamme korjaamossamme haastaa parit miettimään va-
lintojaan, toimintatapojaan ja sitä, mihin he aikansa, ener-
giansa ja taloudelliset resurssinsa suuntaavat. Kun suhteen ja 
auton huoltoa ja ylläpitoa katsastaa tarkemmin, yhtäläisyyk-
siä löytyy jopa enemmän kuin eroavuuksia.

Auton ostaminen on pohjimmiltaan tunnepäätös, oli kyse 
uudesta tai käytetystä mallista. Sama pätee parisuhteisiin. 
Kun oikean tuntuinen yksilö sopivine ominaisuuksineen löy-
tyy ja voisiko sanoa, ”hinta”, on kohdillaan sekä tunnediili 
tehty, alkaa lyhyempi tai pidempi kumppanuus. 

Osa meistä vaihtaa kumppania yhtä usein kuin autoa. Toi-
set taas ovat merkkiuskollisia ja ajavat autonsa mittariin satoja-
tuhansia kilometrejä. Onpa niitäkin, jotka tuunaavat rakasta 
autoaan koko loppuelämänsä sen näyttäessä uudelta vielä vii-
denkymmenen vuoden ahkeran käytön jälkeen. Iso osa ei enää 
hanki omaa autoa lainkaan, vaan nappaa kadulta yhteiskäyttö-
auton tarvittaessa – tai pidättäytyy kokonaan autoilusta. Kaik-
ki edellä mainittu pätee myös nykyaikaisiin parisuhteisiin.

Uuden auton ostajalle tarjotaan ostohetkellä 2–7 vuoden 
yleistakuun lisäksi 3–5 vuoden pituista huoltosopimusta, joka 
maksaa yleensä vain muutaman kympin kuussa. Sopimus si-
sältää huollot sekä normaalista käytöstä ja kulumisesta aiheu-
tuvien vikojen korjaukset. Niiden avulla uusi auto pysyy tien 
päällä, eikä omistajan tarvitse pelätä yllättäviä korjauslaskuja. 
Riittää vain, kun reagoi puhelimeen tulevaan huoltokutsuun 
ja vie auton korjaamolle.
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Uusille pareille ei sen sijaan ole tarjolla kuin onnentoi-
votuksia ja selkääntaputuksia. ”Onnea tuoreelle parille” lie-
nee yleisin onnittelukorteissa esiintyvä teksti. Sillä ei pitkälle 
pötkitä, kun sitä vertaa vaikka vain auton perustason huol-
tosopimukseen, puhumattakaan laajennetuista sopimuksista 
vaihtoautoineen ja renkaanvaihtoineen. 

Onni ja kilometrit pitää elämässä usein ansaita. Se vaatii pari-
suhteen kohdalla tilanteesta riippuen pienempää tai suurem-
paa työtä, ja tähän fiksaamiseen kutsumme sinut mukaan.

Parisuhdehuoltomme tarjoaa laajennetun huoltosopimuk-
sen kaikille lukijoille, oli sitoutumispäätös pitkään harkittu 
järkipäätös tai äkkirakastumisen huumassa tehty tunneva linta. 
Tavallisilla korjaamoilla ei juuri puututa asiakkaan henkilö-
kohtaisiin valintoihin, ja mekään emme käsittele matkakump-
panin valintaa kuin lyhyesti. Kaikki elämässä ei parane vaihta-
malla. Tämän korjaamoreissun jälkeen voitte ehkä todeta, että 
suhteen laadun takia enää ei tarvitse vaihtaa kumppania. Tar-
vitaan vain uudenlaista asennetta ja omistautumista nykyisen 
suhteen ylläpitoon ja kiillottamiseen. 

Meillä on suhdekorjaamolla kokemusta hyvin erilaisis-
ta pareista hyvin erilaisissa elämäntilanteissa ja suhteen vai-
heissa. Itsellemmekin ajokilometrejä parisuhteissa on kerty-
nyt rutkasti enemmän kuin oikeiden autojen rateissa. Kun 
suhteella on hyvä huoltosopimus säännöllisine pysähdyksi-
neen, tarvittavine pikahuoltoineen ja arjen hoitorutiinei-
neen, se hyrisee klassikkoauton tavalla: lähtee kerrasta käyn-
tiin ja kulkee kuin enkeli. Välillä se voi yskiä ja joskus saattaa 
olla käynnistysvaikeuksia, mutta niistäkin selviää katsomalla 
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konepellin alle. Ja jos omin toimin ei päästä eteenpäin, terve-
tuloa korjaamolle. Kun kulkupelistä pidetään yhdessä huol-
ta, menopeli voi vaihtua, mutta kumppani pysyä samana.

Lähdetäänpä katsomaan mitä parisuhteesi konepellin alla 
oikein on.
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2. 
Alkukatsastus

Autojen katsastus on Suomessa lakisääteistä. Traficomin 
määräyksissä kuvataan yksityiskohtaisesti tarkastuskohteet, 
tarkastusmenetelmät, vikojen ja puutteiden luokittelu sekä 
päästöjen tarkastaminen. Ajoneuvon teknisen toimivuuden 
lisäksi myös vakuutusten ja verojen tulee olla maksettuja tai 
muuten tielle ei ole asiaa. Aika paljon ja hyvin yksityiskoh-
taisia sääntöjä niinkin yksinkertaisen käyttöesineen kuin au-
ton käyttämiseen.

Kukaan tuskin uskaltaa väittää, että auto olisi monimut-
kaisempi kokonaisuus kuin ihmiskumppani parisuhteessa. 
Silti valtio valvoo sitä ja edellyttää sen käyttämiseltä säännöl-
lisesti paljon enemmän kuin miltään parisuhteelta – suurin-
ta osaa parisuhteista ei enää edes rekisteröidä. Suhteen viral-
listaminen hoituu nykyään kymmenen minuutin virastolla 
käymisellä, eikä kukaan ystäviä ja sukulaisia lukuun ottamat-
ta katso alkaneen suhteen perään. Eivätkä hekään kehtaa tai 
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uskalla sekaantua suhteen ongelmiin: siinä polttaa helposti 
näppinsä. 

Pahimmillaan neuvonantajan välit suhteen osapuoliin 
katkeavat lopullisesti. Henkilökohtaista palautetta kaikkein 
tärkeimmästä ihmissuhteesta on lähes mahdotonta ottaa vas-
taan, vaikka sille olisi tarvetta. Kuten Aristoteles totesi aikoi-
naan, on vaikeaa ilmaista tunnepitoista sanomaa juuri tie-
tylle henkilölle sopivalla tavalla ja tarkoitusperällä, oikealla 
hetkellä, sopivalla voimakkuudella ja oikealla tavalla. Järke-
vintä on kulkea myötätuntoisesti rinnalla ja antaa tukea, jos 
sitä pyydetään.

Suomessa katsastetaan vuosittain 2,7 miljoonaa ajoneu-
voa. Tien päällä niitä on yli kaksinkertainen määrä. Katsas-
tamattomalla autolla ajamisesta jää kiinni vuosittain noin 
pari kymmentätuhatta kuljettajaa. Se on varsin vähän eli alle 
prosentti kaikista. Olemme varsin lainkuuliaista kansaa. Jos 
aviolupauksista pidettäisiin kiinni yhtä uskollisesti, erojen 
määrä romahtaisi. Avo- ja aviopareja – heterosellaisia – on 
Tilastokeskuksen mukaan Suomessa noin 1,3 miljoonaa eli 
alle puolet autojen määrästä. 

Jos parisuhteista pidettäisiin yhtä hyvää huolta kuin autois-
ta, jokainen pari voisi käydä säännöllisessä vuosikatsastuk-
sessa kahdesta kolmeen kertaa, jotta saavuttaisimme autojen 
katsastusmäärät. Lisäksi myös parien toimintaa valvottaisiin 
erilaisilla varoitusmerkeillä ja ohjausvaloilla kuin myös virka-
miesten (suhdepoliisit) toimesta, ja tarjolla olisi lisäksi katta-
va verkosto huoltoasemia ja parisuhdekorjaa moja. Jonkinlai-
nen pakollinen käyttömaksu ja vakuutus kattaisi osan edellä 
mainittujen toimien kuluista ja parisuhde onnettomuuksista. 


